“dem labores 'ac:eadem omhi :onera; fere et. Su- 
” bire-tenebuutur; quăecurigue. coloni aliarum vil: 
dlarum. Nostrarum i in:eodem: ' Capitaneatu existen- 
“tiu, ferte ac subire solent ae debent. Et ut eis: 
dem Hryczkoni Rozputenski una cum filio ipsius 

-Jacko 'Rozputeniski, eorum .operas în locanda; villa 
«:praefata: navatas: remuneremus,  damus îllis suc- 
-cessoribusque illorum în eadem villa advocatian; 
 assignando  îllis:.quatuor .laneos -agri,. quorum 
--unus .debet;.essepro- -Poponatu : vilae illius, nec 
“non'. sex.; quartas: agri. pro. hortulauiis illoruzm 
- per; €0s Jure- advocatiae possidendorura. - -Libe- 
„rm. quoque, illis,:erit molendinum în fluvio sive 
itivulo. Koroszeieiiski; extrueie sine, tamen. dam- 
':n0 et 'praejudicio : molendini Nostri Regii: magni 
in. fluvio Strwigă - sii. ;Incolae .vero ejusdem 
„villae :Nostrae; nulibi, nisi în. molendino; „advo- 
-cati': ejusdem frumenta sua molant et molere 
“tenebuntur. : Praeterea idem ipsi advocati. et 
"eorum successores a colonis . villae praefatae 
-eadem . omnia : percipient, : et: habebunt;,: quae- 
„cumqie alii ;advocati et. sculteti a colonis alia- 
-rum. villarum Nostrarum în eodem.. Capitaneatu 
„existentium percipere, et. habere „solent. ac' de- 
:bent:. Quam -quidem - advocatiam, supraseriptam 
przenominati  Hryezko Rozputeiiski et: Jaczko 
filius ipsius ac eorum.; successores legitimi. cum 
“agris; ; molendino :et ; omnibus: proventibus. et 

„ commuodis- superius deseriptis et, quaecumqud 
“adhuc in divta, advocatia parari,, et institui po- 
-terint, tenebunt et_possidebunt, eaque pro arbi- 
“tratu suo utifruentur;— Nostro tamen. et Sere- 
“nissimorum Nostrorum. successorum ronsensu 
„aequisito, si illud, obligare, vendere aut „(uo- 
„vismodo alienare. voluerit. Juribus etiam „Nos- n 
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acea culme a muntelui -Bruzai prin fluviulă 
Soinka până la culmea muntelui numiti Ko- 
nieckie-Czary, apoi dela acestă culme a mnn- * 
telui Konieckie-Czary până la culmea mun- 
telui Koroscienski și până la riulă numiti - 
Strynturski, iar colonistii acellui sati vorii a- : 
ve de la Noi unii intervallii de immunitate de | 
dece anni, in cursulii cărora vorii fi liberi de: 
ori-ce pensiuni, dări, „censuri,, munce şi sar-: 
cine, datorite. note, și: castrului, nostru de Pre-: 
mislia, la care inse tote el vor inceţe a fi sup- . 
puși, de o potrivă cu celle-lalte satealle nos-: 
tre din, ucellași capitanatii,;: din: dată „după, espi- - 
rarea disului termenii. Iar pentru ca acelli 
Hriţeo Rozputeiski și fiul sei Iaţco să fie 
resplătiți pentru munca lor în colonisarea di- 
sului satii, noi le dâmi lorii şi posterităţii loră 
kinezat:lă- de :acollo,. assemnându-le;, „patru la- 
nuri: de câmpii, dintre : cari: unulii: trebue':să 
fie. pentru: popatuli” satului, * precum : şi. șesse 
pătrimi de! câmpi pentru" argaţii lori, pe : 
cari potii sășI aibe în puterea dreptului ki- 
nezialii.